
                                                                                                                                                                             
                                                 Uchwała Nr XXIII/178/2016 
                                           Rady Gminy i Miasta Raszków 
                                                 z dnia 29 listopada 2016 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr XVIII/136/2016 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 25    

maja 2016 r. w sprawie: sprzedaży nieruchomości położonych w Raszkowie. 
 
 
                           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 28 ust. 1, art. 67 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1774 ze zm.) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje:        
 

    
§ 1. W uchwale Nr XVIII/136/2016 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 25 maja 2016 r. w 

sprawie: sprzedaży nieruchomości położonych w Raszkowie § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
     „Wyraża się zgodę na sprzedaż  nieruchomości położonych w Raszkowie, oznaczonych w 

ewidencji gruntów jako działki: 
     - nr 34,  o powierzchni 0,6130 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1W/00093753/9, 
     - nr 57,  o powierzchni 0,6245 ha, zapisanej w księdze wieczystej  nr KZ1W/00058204/9.” 
      
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXIII/178/2016  
Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia  29 listopada 2016 r.  
 
w sprawie: zmiany uchwały nr XVIII/136/2016 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 25    

maja 2016 r. w sprawie: sprzedaży nieruchomości położonych w Raszkowie. 
 
 
 
 Zmiana w § 1 uchwały Nr XVIII/136/2016 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia      
25 maja 2016 r. w sprawie: sprzedaży nieruchomości położonych w Raszkowie dotyczy 
zmiany powierzchni działki nr 57 położonej w Raszkowie, w związku z przybytkiem  
powierzchni z 0,6207 ha na 0,6245 ha, powstałym na skutek przeprowadzonych prac 
geodezyjnych, mających na celu wznowienie punktów granicznych w/w działki. 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 


